MTA | 1
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 • fax: +1.818.701.2799
20630 Plummer Street •  Chatsworth, CA 91311
celesco.com •  info@celesco.com
요약
0~76.2mm(3인치)、0~127m(5인치)m
전위차계voltage divider (potentiometer)
±0.4% f.s.

tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
주문정보 :
A 주문 코드: E L
구멍 연장케이블 (약 610mm)
610mm 리더 케이블
1- 구멍
1- 고무
5- climps
부속품 :
R 주문 코드 :
측정범위:
와이어 장력(±25%):
최대가속도:
3 3A 5 5A
3 인치 모델
34g
3 G's
67.9g
6 G's
56.6g
30 G's
113.2g
60 G's
5 인치 모델
주문 코드:
100mm리드선 1m 계측 케이블
B CW
Ø.2 in. [5 mm]
 24AWG케이블
40 in. [1 m]
28 AWG
4 in. [100 mm]
최대인출시
최대복귀시
+in
+out
com.
5KΩ
배선
+in = brown
+out = red
com. = orang e
배선
+in = red
+out = green
com. = black
검출회로
MTA -
        주문 코드: R
R
A A C
C
B
B
5K- -
샘플 모델 번호 :
MTA - 3AE - 5KC - MB
3인치/113.2g
구멍
1m 계측 케이블
측정범위 / 와이어 장력:
와이어 선단부:
전기연결:
마운트옵션: 마운트 브래킷
전기연결：
모델 번호 :
측정범위 :
와이어 선단부:
celesco.com •  info@celesco.com
MTA | 3
주문정보:
 SW2 SW3
250 kbps
500 kbps
1 Mbps on on
transmission
rate
options
baud rate
1 2 3 4 5 6 7 8
on
4-40 나사 또는 M3 나사를 사용하여 서보 클립을
센서에 장착하십시오.
3인치레인지 :1.65 [41,9] BC. 120º Apart
5인치레인지: Ø 2.52 [63,9] BC. 120º Apart
무기입
서보 클립 마운트 부속품 :
서보 클립 -3,4-40 나사 -3
마운트 브래킷 옵션
MB
0.300 [7,62]
0.156 [3,96]
인치[mm]
A 1.8 [46] 3.0 [75]
B  1.3 [33] 2.3 [59]